27112103 Pinza de mano 479.07

27112302 Alesnas 255.92

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 70,959.64

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 70,959.64

Total 70,959.64

El monto de : **Setenta  mil novecientos cincuenta y nueve con 64/100 (70,959.64)